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FAKTURA 8.12212
lonrrtOvY DoKLAD)

DStum tiet. pripadu . 24.10.2012
D6tum vystavenia : 07.11.2012
D6tum splatnosti : 21.11.2O12

Forma (hrady : Prevodnf prikaz
Banka dod6vatel'a . Slovensk5 sporitel'na a.s.

e islo ri6tu :0274884202/0900

Variabilni symbol : 12212
Kon5tantnf symbol : 0308
Specifickii symbol :

Regtistr6cia na Daiovom rirade Myjawa

4.4.2004

DODAVATEU: / /
Obec Hra5n6

Hra5n6 3

91614 Hra5n6

Slovensk6 republika

te o: 00311634 Dte : 2021091556
Tel : 0327790322 Fax: 0327790366

ODBERATEE:
()bec Vi5ilov6

91615 Hrachovi5te

SR

reo:312'151 Dte:2020382837

Na z5.klade zmlurry o rrywoze zKO vem fakturujeme zavywoz ZKO dria 24.1O.2Oa2
nas]-edowne:

P.e . Popis Mnoistvo [MJ] Cena za jednotku <EUR> Spolu <EUR>

1

2

3

4

5

Prejazd na miesto vykonu
Pracovny prejazd po obci

Manipul6cia s nddobami

Prejazd na skl6dku odpadu
Doba vypr6zdnovania vozu

12

4

30
13

30

km
km

Ks

km

min

0.946
1.942
0.36s
1.427
0.365

11.352
7.768

10.950

18.551

10.950

Fakt(ru
vystavil(a): Petra Simkov6
zafctoval(a). Elena Malkovd
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59.57 EURCelkov{ suma k fhrade:
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